
Naše děti: byly tu – a už nejsou
Najít pokoj, naději, odpuštění...

Trpíte-li ztrátou dítěte po spontánním nebo umělém potratu, nehodě nebo
následkem nemoci, můžete v pražském kostele sv. Jiljí v sobotu 26. listopadu 2011
po celý den zapálit svíčku, prosit o pokoj a novou naději, naslouchat či najít odpuštění.

Během vigilie (večerní modlitby) před 1. adventní nedělí děkujeme za každou lidskou 
bytost povolanou k životu a prosíme za ochranu, obrácení zraněných srdcí a duše 
dětí, které jsou již na věčnosti.

Kostel sv. Jiljí, Husova 8, Praha 1

  9:00 – 22:00 možnost zapálit svíčku a naslouchat Bohu
18:00 – 18:30 růženec
18:30 – 19:15 mše svatá
19:15 – 19:30 večerní chvály
20:00 – 22:00 modlitební bdění

Klášter dominikánů Praha, praha.op.cz; Hnutí Pro život ČR, www.prolife.cz; Linka pomoci, www.linkapomoci.cz


